Confirmatio datur *ad interim* quia textus Ordinis Baptismi lingua vernacula exaratus, iuxta normas Constitutionis de Sacra Liturgia art. 63 § 2, continere debet etiam Praenotanda, quae inveniuntur in editione typica latina.

Die 26 februarii 1970 (Prot. n. 811/70): confirmatur interpretatio *anglica* Ordinis celebrandi Matrimonium, interpretatio *samareño* Ordinis Baptismi parvolorum, et interpretatio *anglica* Ordinis Baptismi parvolorum a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae parata.

AFRICA

Angola

Decreta generalia: 2 febr. 1970 (Prot. n. 248/70): confirmatur interpretatio *umbundu* et *kimbundu* Ordinis Missae.

Mozambicum

Decreta particularia: *Beirensis* (19 febr. 1970, Prot. n. 766/70): con-
firmatur interpretatio *chi-bàruè* Precum eucharisticarum.

Nigeria

Decreta generalia: 5 ian. 1970 (Prot. n. 10/70): confirmatur interpretatio *anglica* Ordinis Missae et praefationum a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae parata.
 Attamen pro « Gloria », « Credo », « Sanctus » et « Pater noster » retinetur interpretatio tradita.

Senegal

Decreta generalia: 21 ian. 1970 (Prot. n. 56/70): confirmatur *ad interim* interpretatio sérèr Ordinis Missae.

Zambia

Decreta generalia: 21 ian. 1970 (Prot. n. 13/70): confirmatur interpretatio *anglica* Ordinis Missae et praefationum a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae parata.
 Attamen pro « Gloria », « Credo », « Sanctus » et « Pater noster » retinetur interpretatio tradita.

AMERICA

Carribeana Regio

Decreta particularia: *Paramariboensis* (28 ian. 1970, Prot. n. 260/70): confirmatur *ad interim* interpretatio *neerlandica* ritus « De Ordinatione Episcopi ».

Civitates Foederatae Americae Septentrionalis

Decreta generalia: 5 ian. 1970 (Prot. n. 1887/69): confirmatur:
 a) textus *anglicus* Ordinis Baptismi parvulorum, Ordinis celebrandi Matrimonium, Litaniarum Sanctorum, Benedictionis Apostolicae, a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae apparatus;
 b) textus *anglicus* Ordinis Missae et praefationum ab eadem Commissione mixta confectus.

Ad Ordinem Missae quod attinet, die 9 februarii 1970 (Prot. n. 1887/69): conceditur ut adhiberi possit *ad experimentum* interpretatio, quae « oecumenica » appellata est, pro « Gloria », « Creedo », « Sanctus ». Quod valet donec Conferentiae Episcopales, quarum interest, unicam interpretationem statuerint, ad normam Litterarum Circularium huius Sacrae Congregationis de unica interpretatione populari adhibenda (6 februarii 1970).

Probatur insuper ut: